
2fff.(} A 
VLAAMSE REGERING 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE WIJZIGING VAN EEN MINISTERIEEL 
BESLUIT TOT RANGSCHIKKING ALS LANDSCHAP 

DE VLAAMSE MINISTER VAN VERKEER, 
BUITENLANDSE HANDEL EN STAATSHERVORMING, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud 
van monumenten en landschappen, gewijzigd bij 
decreet van 14 juli 1993; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot 
hervorming der instellingen, gewijzigd bij 
bijzondere wet van 8 augustus 1988, inzonderheid 
artikel 6, § 1, I, 7°; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 20 
october 1992 tot bepaling van de bevoegdheden van 
de leden van de Vlaamse regering, gewijzigd bij de 
besluiten van de Vlaamse regering van 7 april 1993 
en van 7 oktober 1993; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 20 
october 1992 tot delegatie van de beslissings
bevoegdheden aan de leden van de Vlaamse regering, 
gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse regering 
van 20 januari 1993 en van 7 oktober 1993; 

Gelet op het ministerieel besluit van 24 november 
1993 houdende rangschikking als landschap van het 
"Komgrondengebied" te Diksmuide(Lampernisse), 
Alveringem en Veurne(Zoutenaaie); 

Overwegende dat een materiële vergissing is gemaakt 
bij de afbakening op het plan horende bij voormeld 
ministerieel besluit; dat echter de juiste 
kadasterpercelen zijn vermeld, 

BESLUIT 

Enig artikel. Het plan horende bij het ministerieel beslui t 
van 24 november 1993 houdende rangschikking als landschap van 
het "Komgrondengebied" te Diksmuide(Lampernisse), Alveringem 

. / .. 



./ .. 

en Veurne (Zoutenaaie) wordt vervangen door het plan , gevoegd 
als bijlage van dit besluit. 

Brussel, 0 8 -12- 1993 
De Vlaamse minister bevoegd voor Verkeer, 
Buitenl andse Handel en Staatshervorming, 

J Joha SAUWENS . 


